
下記の通り、校庭開放日を予定しております。

子どもたちが楽しく安全に過ごせる場として、指導員の皆様のご協力をお願いします。

日付 曜日

10/05 日

10/13 月(祝)

10/19 日

10/26 日

11/02 日

11/03 月(祝)

11/09 日

11/16 日

11/23 月(祝)

11/24 月(祝)

11/30 日

★雨天及び熱中症指数が高い日は中止となります。

○

○ ○

○ ○

 
★校庭の利用前に手洗い又は手の消毒にご協力をお願いします。
     (なお、消毒液、体温計などはこちらで準備いたします。）

★マスクの着用については任意とさせていただきます。

★ 何かわからない事がありましたら、各学年の遊び場委員にご連絡ください。

○ ○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○

令和7年9月　

遊び場開放日および指導員予定表

九品仏小学校

遊び場開放委員会

委員長　青木　由美

10:00～13:00 13:00～16:00


