

令和7年9月

## 遊び場開放日および指導員予定表

九品仏小学校  
遊び場開放委員会  
員長 青木 由美

下記の通り、校庭開放日を予定しております。  
子どもたちが楽しく安全に過ごせる場として、指導員の皆様のご協力をお願いします。

日付	曜日	10:00～13:00	13:00～16:00
10/05	日	○	○
10/13	月(祝)	○	○
10/19	日	○	○
10/26	日	○	○
11/02	日	○	○
11/03	月(祝)	○	○
11/09	日	○	○
11/16	日	○	○
11/23	月(祝)	○	○
11/24	月(祝)	○	○
11/30	日	○	○

★雨天及び熱中症指数が高い日は中止となります。

★校庭の利用前に手洗い又は手の消毒にご協力をお願いします。  
(なお、消毒液、体温計などはこちらで準備いたします。)

★マスクの着用については任意とさせていただきます。

★ 何かわからない事がありましたら、各学年の遊び場委員にご連絡ください。